
                                                                                                                                    

Tilbudsstruktur – Verdal IL E-sport 
E-sport 
E-sport deles inn i to grupper: 

E-sport bredde (fra 7. klasse) 
Et treningstilbud for å bli en bedre gamer. Faste treninger med trenere som har 

bred spillerfaring. Her kan man få veiledning i et spill man ønsker å fokusere på, 

eller prøve ut forskjellige spill sammen med andre. Fokus på et positivt miljø og en 

god sosial møteplass, samtidig som man skal kunne utvikle seg individuelt. Ut fra 

denne gruppen kan det kanskje oppstå nye lag som ønsker å trene og konkurrere 

sammen. Under felles gamingøkter vil vi ta utgangspunkt i spillene Valorant og 

Overwatch 2 for å lære mer om å spille sammen på et lag, og hvordan man kan 

planlegge og gjennomføre taktisk spill.  

 

Andre tilgjengelige spill: 

Fortnite, Apex Legends, Rocket League, CS:GO, Minecraft, Roblox, Fall Guys, 

League of Legends, FIFA, Super Smash Bros. 

 

E-sport spisset (fra 8. klasse) 
Målrettet trening i utvalgte spill i lag. Faste treninger med egne trenere som har 

høy kompetanse innenfor et spesifikt spill. Mål om å konkurrere i organisert 

ligaspill der dette er mulig. Fokus på utvikling av tekniske ferdigheter og 

spillforståelse individuelt, og å utvikle laget både sportslig og sosialt. Fysisk 

aktivitet vil være en naturlig del av treningen. 

 

 

Minigameren (4. – 6. klasse) 
Et organisert tilbud for unge gamere der konkurranseaspektet er nedtonet, og 

som hovedsakelig dreier seg om spilling som en morsom og sosial aktivitet. I 

denne gruppen vil vi ha fokus på å utvikle gode og sunne spillvaner, både i et 

helse- og sosialt perspektiv. Tilbudet vil ikke være knyttet opp mot ett enkelt spill, 

men gir muligheter for å prøve ut ulike spill sammen med andre. 

 

  



                                                                                                                                    

 

Spill og aldersgrenser 
Vi ønsker å bruke klubbens kompetanse til å skape trygge rammer for barn og 

unge i sitt møte med ulike spill. Alle spill har anbefalte aldersgrenser, for eksempel 

gjennom PEGI-systemet1. Det er viktig å påpeke at dette er anbefalte 

aldersgrenser, og det er foresatte som må avgjøre hva som er passende for sitt 

barn. Vi legger likevel noen føringer for hvem som kan spille hva innenfor vårt 

tilbud. Vi krever signering av en foreldrekontrakt hvis et barn skal spille et spill som 

har en høyere PEGI-merking enn barnets alder. Her følger en oversikt over PEGI-

anbefalinger og våre nedre krav for alder for de ulike anbefalingene. 

 

PEGI-merking Nedre aldersgrense Eksemper på spill 

 
4. klasse 

Fortnite, League of Legends, Overwatch, 
Super smash bros. 

 
7. klasse PUBG, Valorant, Apex Legends 

 
10. klasse CS:GO 

 

FIFA, Minecraft og Rocket League har alle lavere PEGI-merking enn 9 år. 

 
1 https://pegi.info/. Se for eksempel https://www.barnevakten.no/pegi-merkingen-hjelper/ for en 
enkel innføring. 
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